
Vlaďka M. (Vlaďka11) ID 4217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,
 děkuji Vám za návštěvu na mých stránkách.
 Všechny věcičky, které zde prodávám jsou po mých dětech nebo po mě.
 Rezervace držím 7 dní. Pokud do té doby peníze nedorazí a s kupujícím se nedomluvím jinak, rezervaci automaticky ruším.
 Pokud zájemce o přeměření do 24 hodin nepotvrdí, že má o věc skutečný zájem, věcičku uvolňuji k dalšímu prodeji.
 U věcí se vždy snažím popsat jejich skutečný stav, ale i věci v super stavu je věc nošená a praná.
 Platby prosím předem převodem na účet.
 Balíček posílám doporučeně nejpozději do tří dnů od doručení platby. Poštovné účtuji dle tarifů české pošty (30 Kč malé
balíčky a větší balík 50 Kč s připojištěním).
 Při objednávce menší než 100 Kč bez poštovného si účtuji 5 Kč za bankovní poplatky.
 Vzhledem k tomu, že mám roční dvojčata nejsem na netu celý den, ale párkrát za den vše kontroluji.
 Po obdržení balíčku ode mne, bych vás poprosila o zpravičku mailíkem, že balíček v pořádku dorazil.
 Přejeme příjemné nakupování a ještě jednou děkujeme za Váš zájem,
 Vlaďka, Verunka a Kubík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

